
UCHWAŁA NR XXXV/208/2014
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/195/2013 Rady Gminy Krośnice z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art.89 ust.1, art.90, 94, art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) 
Rada Gminy Krośnice uchwala co następuje: 

§ 1. W §4 skreśla się pkt 1) „na spłatę rat kredytów i pożyczek - 997.084zł.”

§ 2. Załącznik Nr 8 otrzymuje nowe brzmienie. 

§ 3. W §13 dodaje się pkt.5) dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych w kwocie - 56.000 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Janusz Dziekan

Id: CBDADB2E-30B5-4249-AE68-71FF707DA57B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXXV/208/2014 Rady Gminy Krośnice z 30.01.2014r. 

w zł

L.p Treść Rodzaj zadania

Dz. Rozdz. §§ bieżace inwest.

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60013 6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jst na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

transport i łączność 56 000

1 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

850 000           

2 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

170 000           

1 900 90017 6210 dotacja celowa z budźetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji o zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych zakladów 

budżetowych

zakłady gospodarki 

kumunalnej

-                   50 000      

1 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

oświata i wychowanie 143 400           

1 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

oświata i wychowanie 56 000             

Ogółem 1 219 400   106 000

DOTACJE PODMIOTOWE z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

WYKAZ DOTACJI NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH NA 2014 

ROK

Klasyfikacja Plan na 2014 rok

DOTACJE PODMIOTOWE dla jednostek sektora finansów publicznych:

DOTACJE CELOWE dla gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między 

jst 

DOTACJE CELOWE z budżetu dla samorządowych zakładów budżetowych

DOTACJE CELOWE na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycjnych

Id: CBDADB2E-30B5-4249-AE68-71FF707DA57B. Podpisany Strona 2




